｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

實踐大學 函

受文者：淡江大學學校財團法人淡江大學

發文字號：實管字第1130005154號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：繳交範例、競賽辦法、活動海報(1131200819_3_第二十二屆聯合競賽_範例.pd
f、1131200819_4_第二十二屆聯合競賽_競賽辦法.pdf、1131200819_5_第二十二
屆聯合競賽_海報.pdf)

檢送本校企業管理學系辦理「實踐企業管理學系第二十二

屆企業管理個案跨校聯合競賽」活動資訊，敬請惠予公告

並鼓勵貴校學生踴躍報名參加，請查照。

活動報名時間：自即日起至113年5月10日(星期五)下午6時
止。

檢附繳交範例、競賽辦法及活動海報各1份。
活動聯絡人及電話：本校企業管理學系顏呈晏執行秘書，

(02)25381111分機8112。

正本：全國高級中等學校、各公私立大專校院

副本：本校企業管理學系

地址：104336臺北市中山區大直街70號
聯絡人：顏呈晏
電子信箱：car831026@g2.usc.edu.tw
聯絡電話：(02)25381111分機8112
傳真電話：(02)25336293

發文日期： 中華民國113年4月30日

主旨：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/05/01
08:17:11

第1頁，共1頁

企業管理學系 113/05/01

1130006571